al N cupientes, ut dicta eccl
honoribus frequentetur, et ut Christi fideles eo
libentius causa devotionis confluant ad eandem,
quo ex hoe ibidem uberius dono ccelestis gratiee p
conspexerint se refectos, de omnipot Dei mi-
sericordia et beatorum Peiri et Pauli Apostolo-
rum ejus auctoritate confisi, omnibus vere pee-
nitentibus et confessis, gui dictam ecclesiam in
die obitus préeedicti Guntheri visitaverint annua-
tim, duos annos et totidem quadragenas de in-
junetis eis pmnitentiis misericorditer relaxamus.
Volumus autem, quod si alias visitantibus dictam
ecclesiam, vel ad ejus reparationem seu fabricam
manus porrigentibus adjutrices, seu alias inibi pias
eleémosynas erogantibus, av qua alia in-
dulgentia in perpetuum, vel a um tempus du-
ratura praster illam, quam alias dietam ecclesiam
isitantibug, et ad ejus reparationem manus p
gentibus adjutrices sub dato x1v Kal. Decembris
proxime preeteriti concessimus, per Nos concessa
fuerit, hujusmodi presentes literss nullius ex
roboris vel momenti. Datae Reate vix Idus Juli

10113

i

Malesicz. Guntherus hic de llassia vocalus vide-
tur, non quod in Hassia (nam Thuringiom ejus
patriam fuisse, clarius, quam ul verba ejus in
alivin sensum detorquers, aut de Hassia exponi
commode possint, in Vita 8. Godehardi Wolfher-
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A rus tradit ) natus fuerit: sed quod ex Hersfeldia,
Hassize monasterio , ubi se Godehardo primum
Junzerat, una cum hoc ad Allahense in Bavaria
monasterium , Benedictini Ordinis habitum su-
Scepturus venerit.

52 Ceterum non

odo Hussitarum in Bohemia
grassantivin tempore frequentic ad B. Guntheri
fieri miracula desierunt , sed nec quid
llivs corpore factum sit, salis com-
pertum habelur haclenus. Anno 1420 Hussite
Breunoviense monasterivm fortunis omnibus
eversum flammis addizerunt. Neo erat quidquam,
wnquit Ziegelbaver pag. 170 , sacri profanive in
. toto monasterio, quod hwmreticorum furore
flatum , di ctum, et pessum datum non sit,
pilata sacrilege ecclesia, concnleata Divorum
ana , mortnorum sepulchra violata, effracta
osoruin sacraria, destructa antiguitatis mo-
numenta , bibliotheca Vuleano ata , monachi
comprehensi, in vincula conjecti, ac Prage pu-
blico in foro Religionis odio exusti. Qui fum
temporis Breunoviensibus monachis praerat Ni-
B colaus abbas, feda illa imminente tempestate ,
quee potuil, ewitio sublrazit , seque Braunam 5
quée abbatis Brewnoviensis anno 1740, quo Breu-
noviensis monastersi Historiam Ziegelbauer edi.
dit , sedes erat , contulit. Num etiam B. Gun-
theri corpus inde Nicolaus abstulit ? Ita sane opi-
nali sunt nonnulli, ut ait lavdatus Breunovien-
sis monasterii historiographus pag. 146, maxzime
Policensis Prapositura sew prioratus monachi :
peres quos ea traditio est , B. Guntheri corpus
apud se fuisse depositum. Traditionem {pSOrUm
ulcumaque confirmavit anni 1684 eventus,
Stabat, inquit Ziegelbauer , in
ecclesia ara D. Mards